
２０２０年 ３月 

 

ご契約者さま 

 
四国電力株式会社 

 

 

「四国遍路サポートサービス」 

実証試験期間の延長および運営会社の変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

日頃は、弊社が運営する「四国遍路サポートサービス」をご利用頂きまして誠

にありがとうございます。 

  当サービスについては、本年３月３１日までを実証試験期間として運営してま

いりましたが、この度、別紙のとおり、実証試験期間を延長することといたしま

した。 

  また、当サービスについては、現在、「四国電力株式会社」が運営しておりま

すが、２０２０年４月１日以降、弊社が新たに設置する１００％子会社である「四

国電力送配電株式会社」が運営していくこととなりました。 

現在、当サービスにおいて提供しております、お遍路サポートアプリ「遍路の

あかり」につきましては、約２９,０００名の方にダウンロードしていただいて

おりますが、今後もアプリコンテンツの充実や利便性向上による更なる利用者の

獲得に向け、取り組んでまいります。 

今後も、店舗さまや利用者のニーズにお応えできるよう取り組んでまいります

ので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

なお、当サービスの実証試験期間中の広告掲載料については無料としておりま

すが、実証試験終了後は有料化を予定しておりますので、その際は、別途、ご契

約の手続き等についてご案内させていただきます。 

 

敬具 

 

送付書類：別紙 「四国遍路サポートサービス」 

実証試験期間の延長および運営会社の変更について 

 

 

 

 

  

問い合わせ先 
四国電力株式会社 送配電カンパニー 配電部  
四国遍路サポートサービス担当 
TEL:050-8801-3692，3693，3694 
e-mail: henro-no-akari@yonden.co.jp 



 

２０２０年 ３月 

 

ご契約者さま 

 

四国電力株式会社 

 

 

「四国遍路サポートサービス」 

実証試験期間の延長および運営会社の変更について 
 

 

 標記について、以下のとおりお知らせいたします。 

 

１．実証試験期間の延長 

「四国遍路サポートサービス」の実証試験期間を次のとおり延長いたします。 

現   行：２０１８年５月３０日～２０２０年３月３１日 

変 更 後：２０１８年５月３０日～２０２１年３月３１日（予定） 

 

２．運営会社の変更 

「四国遍路サポートサービス」の運営会社を次のとおり変更いたします。 

現  行：四国電力株式会社 

変 更 後：四国電力送配電株式会社 

変 更 日：２０２０年４月１日      

            

ご意見やご不明な点等がございましたら、下記問い合わせ先まで連絡いただけま

したら幸甚に存じます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

（※）４月１日以降は「四国電力送配電株式会社 配電部」となり 

ますが、連絡先は変更ございません。 

問い合わせ先 
四国電力株式会社 送配電カンパニー 配電部 （※） 
四国遍路サポートサービス担当 
TEL:050-8801-3692，3693，3694 
e-mail: henro-no-akari@yonden.co.jp 

別 紙  


